Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  августа 2016 г.                                                                                                       № 646

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 11.08.2016 г. № 624 «О проведении открытого конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ягоднинского городского округа»
	Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы Ягоднинского городского округа от 11.08.2016 г. № 623 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ягоднинского городского округа», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в целях упорядочивания  оказания ритуальных услуг на территории Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 11.08.2016 г. № 624 «О проведении открытого конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.

Глава Ягоднинского
городского округа		                                           П.Н. Страдомский

	[bookmark: Par26][bookmark: Par37]
Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 11.08.2016 г. № 624 «О проведении открытого конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ягоднинского городского округа».
от «22» августа   2016 г.  № 646

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 11.08.2016 ГОДА № 624

Пункт № 8 в приложении №1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 11.08.2016 г. № 624 изложить в следующей редакции:

«8. Окончательный срок подачи заявок на участие в конкурсе: 26.09.2016 года в 14.00 часов».